

سپاهان و نساجی در انتظار بنزما و نیمار؛

پر سپولیس در سید یک لیگ قهرمانان

سیدبندی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد و قهرمان لیگ و جام حذفی ایران در فصل قبل در سید نخست قرار دارد.

گروه ورزشی - نبرد برای کسب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا به زودی شروع می شود. بر این اساس قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برای فصل ۲۳-۲۴ مثل همیشه در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در مراسم قرار است ساعت ۱۶ بعد از ظهر به وقت محلی برگزار شود. بیست و یکمین دوره از رقابت های باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) بعد از برگزاری دیدارهای پلی آف، شاهد



گروه ورزشی - بازیکن سابق استقلال گفت: به نظر من استقلال همیشه تیم های مقابل از جمله سپاهانی ها هستند که باید از این تیم هراس داشته باشند. ایمان عالمی، بازیکن سابق

های A تا E قرار می گیرند در حالی که شرکت کنندگان در منطقه شرق در گروه های F تا J قرار خواهند گرفت.

از ۴۰ تیم شرکت کننده، حضور ۳۲ تیم قطعی شده است در حالی که هشت جایگاه باقیمانده توسط برندگان مرحله پلی آف اشغال خواهد شد. در قرعه کشی دو تیم از یک کشور نمی توانند در یک گروه قرار گیرند. چهار تیم الهلال، الاتحاد عربستان، العین امارات و السد قطر چهار تیمی در مرحله غرب هستند که سابقه قهرمانی در این رقابت ها را دارند.

سید بندی منطقه غرب

سید ۱: الاتحاد (عربستان)، پرسپولیس (ایران)، السد (قطر)،

پاختاکور (ازبکستان)، الهلال (عربستان)



ایمان عالمی، بازیکن سابق استقلال:

همه تیم ها از استقلال بترسند!

شند ملوانی که خوب مقابل این تیم بازی می کرد نتواند یک امتیاز را هم کسب کند. در ابتدای مسابقات، کسب امتیازات کامل هر دیدار خیلی مهم تر از هر امر دیگری است.

استقلال - سپاهان یک فینال زودرس است

او دربار بازی این هفته مقابل سپاهان ادامه داد: این دیدار یک فینال زودرس است؛ دیداری که می تواند به سود تیم هایی چون پرسپولیس و گل گهر هم تمام شود. سپاهان با تعداد زیادی بازیکن بزرگ و باتجربه به مصاف استقلالی خواهد رفت که

سید ۲: سپاهان (ایران)، الدحیل (قطر)، اف سی نسف قارشی (ازبکستان)، الفیحاء (عربستان)، نساجی مازندران (ایران)، سید ۳: الفیصلی (اردن)، استقلال (تاجیکستان)، نیروی هوایی (عراق)، آخال (ترکمنستان)، بمبئی سیتی (هند)

سید ۴: العین (امارات)، النصر (عربستان) یا شباب الاهلی (امارات)، تراکتور (ایران) یا شارجه (امارات)، العری (قطر) یا آملیق (ازبکستان)، الزکره (قطر) یا نوبهار (ازبکستان)

سید بندی منطقه شرق

سید ۱: اولسان هیوندای (کره جنوبی)، یوگوهامسا اف مارینوس (ژاپن)، ووهان تری تاونز

توانست در فصل نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشته باشد و نکونام تنها ششگانه تیم فصل گذشته را حفظ کرد اما در خرید بازیکنان مدنظر به دلایل مختلف ناکام ماند و حالا مجبور است با همین بضاعتی که دارد به مصاف بهترین تیم لیگ از نظر جذب بازیکن برود. سپاهان هم روی تیمک دست پری دارد هم روی سسکو که این مهم کار استقلال را سخت می کند. به نظر من استقلال همیشه استقلال است و تحت هر شرایطی تیم های مقابل از جمله سپاهانی ها هستند که باید از این تیم هراس داشته باشند.

نکته امیدوار کننده استقلال

عالمی درباره عملکرد استقلال در دو هفته اخیر افزود: با توجه به کمبود بازیکنان، تیم در این دو هفته بسیار خوب کار کرد. دست جواد نکونام در استقلال خالی است و بازیکنان مدنظر وی گرفته نشده اند و او باید با همین بازیکنان فلاکار را پیش ببرد تا در نیم فصل بتواند نسبت به جذب بازیکنان جدید اقدام کند. باید به استقلال زمان داد تا رفته رفته شرایط برای این تیم بهتر شده و از لحاظ شیوه بازی هم این تیم به آن چیزی که هواداران انتظار دارند برسد.

والیبال قهرمانی آسیا؛ عنوان بلند قامت ترین تیم به چین رسید



گروه ورزشی - تیم ملی والیبال چین با میانگین ۲۰۰ مسانته متر، بلند قامت ترین تیم حاضر در مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا در ارومیه پیگیری می شود.

آغاز شد و به مدت هشت روز در ارومیه پیگیری می شود. تیم ملی والیبال ایران که در مرحله گروهی این رقابت ها با هنگ کنگ و عراق هم گروه است، روز یکشنبه ۲۹ مرداد در نخستین دیدار خود به مصاف هنگ کنگ رفت و سه بر صفر به پیروزی رسید. بر اساس داده های آماری بولتن شماره یک مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا، تیم های ملی والیبال چین و ایران به ترتیب با میانگین ۲۰۰ و ۱۹۷ مسانته متر، بلند قامت ترین تیم های این رقابت ها هستند. هشت بازیکن تیم چین دارای قدی بیش از ۲۰۰ مسانته متر و همچنین تیم ایران دارای ۶ بازیکن (سید محمد موسوی، امین

اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، جواد کریمی، محمد ولی زاده و مبین نصری) با قد بیشتر از ۲۰۰ مسانته متر است. پس از این دو تیم، قطر با میانگین قدی ۱۹۵ مسانته متر در رتبه سوم قرار می گیرد. از سوی دیگر ژینیو ژانگ بازیکن شماره ۲۶ چین با ۱۱۲ مسانته متر، بلند ترین بازیکن این رقابت ها است. همچنین بازیکن شماره ۱۶ قطر به نام ابراهیم محمد با ۲۰۶ مسانته متر و صابرس کاظمی از ایران، مرادخان از پاکستان و رون تونگ میائو با ۲۰۵ مسانته متر در رده های بعدی قرار دارند. در تیم ایران، بعد از کاظمی، دو بازیکن جواد کریمی و محمد ولی زاده با ۲۰۴ مسانته متر در رتبه بعدی قرار دارند.

دیگر تیم های ازبکستان، افغانستان و بنگلادش با سه کادر فنی در این رقابت ها شرکت کرده اند که کمترین تعداد همراه است. بر اساس مقررات مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا هر تیم مجاز به ثبت نام نهایی ۱۴ بازیکن است که تیم های چین، ایران، قطر، تایلند، چین تایپه، اندونزی، هنگ کنگ، عراق، قزاقستان، ژاپن، بنگلادش، بحرین و کره جنوبی از سهمیه کامل خود استفاده کرده اند. تیم های پاکستان و افغانستان ۱۳ بازیکن همراه دارند و هند و ازبکستان نیز با ثبت نام ۱۲ بازیکن، کمترین ملی پوش را در این مسابقات شرکت دادند.

برنامه حضور مریدان تیم ملی در هفته سوم لیگ برتر فوتبال

گروه ورزشی - پنج دیدار هفته سوم لیگ برتر فوتبال مورد رصد مستقیم اعضای کادر فنی تیم ملی ایران قرار می گیرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بر اساس برنامه ریزی انجام شده از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال، پنج بازی از جمع هشت بازی هفته سوم لیگ برتر با حضور مریدان تیم ملی رصد می شود و سه بازی دیگر از طریق آنلاین ویدئویی مورد بررسی قرار می گیرد.

برنامه حضور مریدان تیم ملی در هفته سوم لیگ برتر به قرار زیر است:
چهارشنبه، اول شهریور
هوادر - آومینیوم اراک، علی اصغر قربانعلی پور
ملوان بندر انزلی - فولاد خوزستان، سعید الهویی
سپاهان اصفهان - استقلال، رحمان رضایی و آنتونیو مائیکونه
پنجشنبه، دوم شهریور
پرسپولیس - ذوب آهن، علی اصغر قربانعلی پور، حمید مطهری و آنتونیو مائیکونه
نساجی مازندران - گل گهر سیرجان، آندرانیک تیموریان.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک آرگ

به مدیریت: علی صالحی خشکرودی

آدرس: بازارچه حافظ، جنب قصابی

املاک آتیه

به مدیریت: سهیلا ابادری نژاد

آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

املاک دکاموند

به مدیریت: سید احمد سیدی

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک آرش

به مدیریت: آرش سعیدی

آدرس: فاز ۳ نوبنیاد مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

املاک آنیل

به مدیریت: سهیلا سهرابی

آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸

املاک ایده آل

به مدیریت: عیسی پور

آدرس: ساختمان گنجینه ۱، طبقه دوم واحد ۱۴

املاک کارا

به مدیریت: امیر حسین صادقی

آدرس: فاز ۳ نوبنیاد مرکز خرید آرین، همکف غرفه ۱۱ جنب نانوايي بربری

اقتصاد کیش

محل معرفی دفتر املاک شما

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9ji7I>